
Prodej pozemku Brno - Řečkovice 2.336 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

9.900 Kč/m2 Druh: stavební - bydlení Město: Brno
Typ: prodej Ulice: Terezy Novákové

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme velmi pěkný rovinatý pozemek, nacházející se v městské části Brno - Řečkovice, při ulici
Terezy Novákové. Výměra parcely je cca 2.336 m2, uliční šíře cca 35 m. Inženýrské sítě elektřina je u pozemku a ostatní v
blízkém okolí ( ul.T.Novákové). Výhodné zejména pro investici vzhledem k zvyšování cen pozemků. Nabízí se postavit
exkluzivní samostatně stojící RD. V novém ÚP  - pouze plocha bydlení - rodinné domy. V současné době by bylo možné ještě
sloučit bydlení s podnikatelskou činností, kdy bylo možné dát investice do nákladů. Není to ovšem podmínkou. Doporučuji
prohlídku pozemku. Pozemek je možné rozdělit  na dvě parcely pro dva domy dle dohody. Další konkretnější informace u
průvodce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2336
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hrdlička Pavel
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 198220

strana 1


